
Форма по О К У Д  по О К П О
Управление образования Невьянского городского округаП РИ К А З № документа Дата составления604-Д 02.10.2023О внесении изменений в приказ 

управления образования Невьянского 
городского округа от 06.12.2023 N° 646-Д 
«О сроках представления годовой бюджетной отчетности 
об исполнении бюджета Невьянского городского округа, 
годовой бухгалтерской отчетности за 2022 год, 
месячной и квартальной бюджетной отчетности 
об исполнении бюджета Невьянского городского округа 
и бухгалтерской отчетности в 2023 году 
муниципальными бюджетными, автономными 
учреждениями, подведомственными управлению образования 
Невьянского городского округа»В соответствии с приказами Министерства финансов Российской Федерации от 28.12.2010 № 191н «Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», от 25.03.2011 № ЗЗн «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений», приказом Финансового управления администрации Невьянского городского округа от 21.11.2022 № 61 о/д «О сроках представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Невьянского городского округа, консолидированной годовой бухгалтерской отчетности бюджетных и автономных учреждений за 2022 год, месячной и квартальной отчетности в 2023 году»,П Р И К А З Ы В А Ю :1. Внести в приказ управления образования Невьянского городского округа от 06.12.2022 № 646-Д «О сроках представления годовой бюджетной отчетности об исполнении бюджета Невьянского городского округа, годовой бухгалтерской отчетности за 2022 год, месячной и квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета Невьянского городского округа и бухгалтерской отчетности в 2023 году муниципальными бюджетными, автономными учреждениями, подведомственными управлению образования Невьянского городского округа» (с изменениями от 29.06.2023 № 416-Д) (далее -  приказ) следующие изменения:



1.1. Пункт 3 приказа изложить в новой редакции:«3. Установить срок предоставления муниципальными учреждениями в 20233.1. квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджетаНевьянского городского округа и квартальной бухгалтерской отчетности за I квартал 2023 года и полугодие 2023 года -  в сроки, согласно приложению № 2 к приказу;3.2. квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджетаНевьянского городского округа за 9 месяцев 2023 года -  06 число месяца, следующего за отчетным кварталом;3.3. квартальной бухгалтерской отчетности за 9 месяцев 2023 года -  10 число месяца, следующего за отчетным кварталом.».1.2. Приложение № 2 к приказу изложить в новой редакции (прилагается).2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

году:

Начальник управления образова] Невьянского городского округа В .Р . Шадрина



Приложение к приказу управления образования Невьянского городского округа от 02.10.2023 N° 604 -ДПриложение № 2 к приказу управления образования Невьянского городского округа от 06.12.2022 № 646 -ДСрокипредставления квартальной бюджетной отчетности об исполнении бюджета Невьянского городского округа и квартальной бухгалтерской отчетности в 2023 году муниципальными бюджетными, автономными учреждениями, подведомственными управлению образования Невьянского городского округаN°п/п Наименование учреждений Дата сдачи отчетности за I квартал 2023 года
Дата сдачи отчетности за I полугодие 2023 годаБюджетная отчетность об исполнении бюджета

Бухгалтерскаяотчетность
1 . Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа детский сад № 1 «Карусель»

10.04.2023 Время: до 09.00 (в бумажном и электронном виде)
05.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)11.07.2023 Время: 08.002. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 6 «Снежинка» с корпусом № 2 «Сказка» и корпусом № 3 «Теремок»
05.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)11.07.2023 Время: 09.003. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 12 «Белочка» с корпусом № 2 «Соболек»
05.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)11.07.2023 Время: 10.004. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 13 «Журавушка» Невьянского городского округа
05.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)11.07.2023 Время: 14.005. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 16 05.07.2023 (в бумажном и электронном виде



«Рябинка» ф. 0503723, ф.0503766)11.07.2023 Время: 13.006. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа детский сад № 22 «Калинка» поселка Калиново
05.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)10.07.2023 Время: 11.007. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа детский сад № 28 «Ягодка» поселка Ребристый
05.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)13.07.2023 Время: 10.008. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 36 «Радуга»
05.07.2023 (в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)13.07.2023 Время: 08.009. Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа детский сад комбинированного вида № 39 «Родничок»
05.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)13.07.2023 Время: 09.0010. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Невьянского городского округа детский сад № 44 «Солнышко» с корпусом №2 «Калинка»
05.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)13.07.2023 Время: 11.0011. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 Невьянского городского округа

07.07.2023 Время: до 12.00 (в бумажном и электронном виде)
05.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)08.07.2023 Время: 08.0012. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 Невьянского городского округа
05.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)08.07.2023 Время: 09.0013. Муниципальное бюджетное 05.07.2023



общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 3 Невьянского городского округа14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 Невьянского городского округа15. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5 Невьянского городского округа16. Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение вечерняя Время: (сменная)общеобразовательная школа Невьянского городского округа17. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка Цементный
18. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Быньги
19. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка Ребристый
20. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Аятское

(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)08.07.2023 Время: 10.0005.07.2023 (в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)08.07.2023 Время: 11.0005.07.2023 (в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)10.07.2023 Время: 08.0005.07.2023 (в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)08.07.2023 Время: 13.0005.07.2023 (в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)10.07.2023 Время: 14.0005.07.2023 (в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)10.07.2023 Время: 15.0005.07.2023 (в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)10.07.2023 Время: 13.0005.07.2023 (в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)10.07.2023



21. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка Калиново
22. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа поселка Аять
23. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа п. Таватуй Невьянского городского округа
24. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Конево»
25. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6 Невьянского городского округа26. Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр творчества» Невьянского городского округа
27. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования Станция юных натуралистов Невьянского городского округа
28. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Время: 16.0005.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)10.07.2023 Время: 10.0005.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)11.07.2023 Время: 11.0005.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)11.07.2023 Время: 15.00 (удаленно)05.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)08.07.2023 Время: 14.0005.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)10.07.2023 Время: 09.0005.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)13.07.2023 Время: 13.0005.07.2023(в бумажном и электронном виде ф. 0503723, ф.0503766)13.07.2023 Время: 14.0005.07.2023 (в бумажном и



дополнительного образования детско-юношеская спортивная школа Невьянского городского округа
электронном виде ф. 0503723, ф .0503766)13.07.2023 Время: 15.00


